
Obec Vilantice 
Zastupitelstvo obce Vilantice 

Z , · "' " ~ ·D r IL-+J"--..;, ~ ap1s c.~ 
ze zasedání Zastupitelstva obce Vilantice , 
konaného dne 25. 4. 2016 od 17:00 hodin. 

Přítomni: Jarošová D., Blahovec Z., Essender P., Hlavaček Z., Horáková E., Kopecký Z., 
Šplíchalová L. 
Omluven: 
Hosté: 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Vilantice (dále též jako „zastupitelstvo") bylo zahájeno 
v 17:00 hodin starostkou obce Vilantice („dále jako „předsedající"). 

Předsedající schůze konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno obecním rozhlasem a dle 
zákona o obcích bylo zveřejněno na úřední desce obecního úřadu Vilantice v souladu se 
zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 15. 04. 2016 do 25. 04. 2016. Současně bylo 
zveřejněno na „elektronické úřední desce". 

Předsedající schůze konstatovala, že přítomno je 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 
všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o 
obcích). 

* * * 

l! rčení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající určila ověřovateli zápisu Pavla Essendera a Zdeňka Hlaváčka, zapisovatelem 
Zdeňka Blahovce. 

* * * 
Bod I - Schválení programu: 

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Před hlasováním 
dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 
Předsedající dala hlasovat o návrhu programu. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vilantice schvaluje následující program zasedání 

I) Schválení programu - zahájení 

II) Rozpočtové opatření č. 1 

III) Schválení závěrečného účtu 

NEOVĚ
ŘE

NÁ K
OPIE



IV) Schválení závěrky 

V) Schválení výsledku hospodaření 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

* * * 

Bod I I - Rozpočtové opatření č. 1 

Předsedající seznámila přítomné s rozpočtovým opatřením č. 1/2016, které bude přílohou 
tohoto zápisu. Jiné návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno. Před hlasováním byla 
dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vilantice schvaluje rozpočtové opatření č. 112016. 

Výsledek hlasování: Pro 7, Proti O, Zdrželi se O 

l'sncsení č. 3 bylo schváleno 

* * * 

Bod III - Schválení závěrečného účtu 

Předsedající seznámila přítomné se závěrečným účtem obce Vilantice ze rok 2015. Jiné 
návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno. Před hlasováním byla dána možnost 
zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce JIUantice vyslovuje souhlas s celoročním hospodařením obce a 
schvaluje závěrečný účet obce za rok 2015 včetně zprávy nezávislých auditorů o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce za rok 2015 bez výhrad. 

Výsledek hlasování: Pro 7, Proti O, Zdrželi se O 
llsncscní č. 3 bylo schváleno 

* * 

Bod IV - Schválení závěrkv 

* 

Předsedající seznámila přítomné s účetní závěrkou za rok 2015 pro obec Vilantice. Jiné 
návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno. Před hlasováním byla dána možnost 

NEOVĚ
ŘE

NÁ K
OPIE



zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vilantice schvaluje účetní závěrku za rok 2015 bez výhrad. 

Výsledek hlasování: Pro 7, Proti O, Zdrželi se O 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

* * * 

Bod V -Schválení \)'sledkl! hospodaření 

Předsedající seznámila přítomné s výsledkem hospodaření obce Vilantice za rok 2015. Jiné 
návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno. Před hlasováním byla dána možnost 
zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vilantice souhlasí s výsledkem hospodaření obce Vilantice za rok 2015 
v částce 647 990,57 Kč a souhlasí s jeho převodem na účet 432. 

Výsledek hlasování: Pro 7, Proti O, Zdrželi se O 
Usnesení č. 5 bylo schváleno 

* * * 

Předsedající ukončila zasedání zastupitelstva v 19,00 hodin 

Zápis byl vyhotoven dne: 2. 05„2016 

,( 
/ ' Zapisovatel: .................... ,.-: .............................. . 

Ověřovatelé: 
f ---- d .! .j .,;:'/( .............................................. ne .......................................... . 

I . ,_ . 

.... :'.:. ....... :.:{:.c .. · .. ·.~/:· .. : ........... dne ......... :: ....... :.'.' ... :: ................ . 

Starosta: ............ ,·f.~:: .. < ...................... dne ......... <' .. :.~:~~: .. ~: ................ . 

NEOVĚ
ŘE

NÁ K
OPIE



Výpis z usnesení zastupitelstva obce Vilantice ze zasedání 
dne~2016 

l.<-~. Cť~l- A-lt-,,.n:. 

1) Zastupitelstvo obce Vilantice schvaluje následující program zasedání 

I. Schválení programu - zahájení 

II. Rozpočtové opatření č. 1 

III. Schválení závěrečného účtu 

IV. Schválení závěrky 

V. Schválení výsledku hospodaření 

výsledek hlasování: Pro 7, Proti O, Zdrželi O 

2) Zastupitelstvo obce Vilantice schvaluje rozpočtové opatření č. 112016. 

Výsledek hlasování: Pro 7, Proti O, Zdrželi se O 

3) Zastupitelstvo obce Vilantice vyslovuje souhlas s celoročním hospodařením obce a 
schvaluje závěrečný účet obce za rok 2015 včetně zprávy nezávislých auditorů o 
výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2015 bez výhrad. 

Výsledek hlasování: Pro 7, Proti O, Zdrželi se O 

4) Zastupitelstvo obce Vilantice schvaluje účetní závěrku za rok 2015 bez výhrad. 

Výsledek hlasování: Pro 7, Proti O, Zdrželi se O 

5) Zastupitelstvo obce Vilantice souhlasí s výsledkem hospodaření obce Vilantice za 

rok 2015 v částce 647 990,57 Kč a souhlasí s jeho převodem na účet 432. 

Výsledek hlasování: Pro 7, Proti O, Zdrželi se O 

NEOVĚ
ŘE

NÁ K
OPIE




